

ASSOCIAZIONE
DI PROMOZIONE SOCIALE
"MANGIARE SANO
PER CRESCERE SANO"

c/o Biblioteca Comunale via D. Julia 7 33030 MORUZZO — UD C.F. 94059270309

VERBALE DELLA RIUNIONE DELL'ORGANO DI AMMINISTRAZIONE DEL 12.03.2025

Il giorno 12.03.2025 alle ore 21.00, presso la Biblioteca Comunale di Moruzzo, si è svolta la riunione dell'Organo di Amministrazione dell'Associazione di Promozione Sociale "Mangiare Sano per Crescere Sano".

Sono presenti i sigg.:	 BARCHETTA Raffaella BRESSAN Eva COZZAROLO Angelo FABBRO Laura FANTINI Romina FUMAGALLI Silvia MAGRINI Aulo PERESSINI Luca ZANETTI Giulia
Sono assenti i sigg.:	COIDESSA Arianna DEIMICHIEI Denis

Accertato il numero dei presenti e la validità della riunione si procede con i lavori.

Ordine del Giorno

- 1) Lettura e approvazione del verbale della precedente seduta.
- 2) Approvazione spesa gite.
- 3) Approvazione manuale HACCP.
- 4) Varie ed eventuali.

In merito al primo punto all'ordine del giorno, la Presidente Laura Fabbro dà lettura del verbale della precedente riunione del 15.01.2025 e l'Organo di Amministrazione approva all'unanimità.

In merito al secondo punto all'ordine del giorno, l'Organo di Amministrazione approva all'unanimità la spesa per le gite di tutte le classi della Scuola Primaria e dell'Infanzia, comprensiva di ingressi a mostre/musei ed eventuali guide. Per coprire tale spesa verrà utilizzato il contributo ricevuto dal 5x1000.



ASSOCIAZIONE
DI PROMOZIONE SOCIALE
"MANGIARE SANO
PER CRESCERE SANO"

c/o Biblioteca Comunale via D. Julia 7 33030 MORUZZO — UD C.F. 94059270309

In merito al terzo punto all'ordine del giorno, la Presidente Laura Fabbro dà lettura del manuale HACCP recentemente aggiornato e l'Organo di Amministrazione approva all'unanimità. Tale manuale verrà inoltrato alla ditta CAMST e al Comune di Moruzzo.

In merito al quarto punto all'ordine del giorno, l'Organo di Amministrazione approva all'unanimità la spesa per l'acquisto di metà della terra necessaria per la serra scolastica (utilizzando il contributo del 5X1000) come da richiesta dell'Istituto.

La data per la prossima riunione è fissata per il giorno 14.05.2025 alle ore 21:00 presso la Biblioteca Comunale di Moruzzo (sede dell'associazione).

La riunione termina alle ore 22.25.

LA SEGRETARIA Silvia Fumagalli LA PRESIDENTE Laura Fabbro